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 Asianro 685/14.00.01/2016 

§ 387 

Edustajan nimeäminen Turun kaupunkiseudun työvoima- ja elinkeinokokeilun oh-

jausryhmään 

 

 

Henkilöstöpäällikkö Jarmo Niitynperä: 

 

Turun kaupungin palvelujohtaja Mika Helva esittää kirjeessään: 

 

Turun seudulla on menossa neljässä kaupungissa työvoima- ja elinkeinoko-

keilu. Kaupungit ovat Turku, Raisio, Naantali ja Paimio. Kokeilussa haetaan 

uudenlaisia malleja työllisyyden edistämiseen ja pyritään omalta osalta vas-

taamaan positiivisen rakennemuutoksen haasteeseen. Kokeilulla on kaksi 

kohderyhmää eli kaikki alle 25-vuotiaat työttömät ja kaikki 12 kuukautta yhtä-

jaksoisesti työttömänä olleet eli pitkäaikaistyöttömät. Näiden osalta kunnille 

on kokeilulailla (505/2017) siirretty vastuu kohderyhmistä ja kuntien työnjoh-

don alle on siirtynyt 31 htv:tä Varsinais-Suomen TE-toimistosta.  

  

Kokeilulle halutaan valita poliittinen ohjausryhmä. Ohjausryhmän jäseniksi 

pääsevät kaikki tästä kiinnostuneet alueemme kansanedustajat ja lisäksi kun-

nista haetaan viittä muuta jäsentä (Turku kaksi ja muut kaupungit kukin yksi). 

Ohjausryhmä kokoontuu kaksi kertaa vuodessa. Ensimmäistä kokousta on 

ajateltu ensi vuoden helmikuulle. Aikataulu täsmentyy myöhemmin. Kokouk-

set järjestetään kansanedustajien maakuntapäivinä eli maanantaisin päiväai-

kaan. 

  

Raision kaupunkia pyydetään valitsemaan ohjausryhmään yksi Raision kau-

pungin luottamushenkilö, jolla on mahdollisuus osallistua ohjausryhmän työs-

kentelyyn.  

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallitus nimeää edustajan Turun kaupunkiseudun työvoima- ja elin-

keinokokeilun poliittiseen ohjausryhmään. 

 

Päätös  

Veijo Mikola ehdotti, että Turun kaupunkiseudun työvoima- ja elinkeinokokei-

lun ohjausryhmään nimetään Janne Laulumaa.  

 

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti, että Turun kaupunkiseudun työvoima- 

ja elinkeinokokeilun ohjausryhmään nimetään Janne Laulumaa. 

 

 

Tiedoksi   Palvelujohtaja Mika Helva / Turun kaupunki 

Nimetty  
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